АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2021   № 1636-  па

О внесении изменения в Положение о
Премии  мэра  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  30.11.2015
№ 3350-па

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  26.08.2015
№ 219/14-15-5 «О Порядке расходования средств из бюджета городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  организацию  материально-технического  и
хозяйственного обеспечения общегородских праздничных массовых, памятных,
торжественных  мероприятий,  имеющих  важное  общественное  и  социально-
экономическое  значение,  проводимых  администрацией  города  Южно-
Сахалинска»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
31.07.2019  №  2266-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025  годы» администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  Премии  мэра  города  Южно-Сахалинска,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
30.11.2015 № 3350-па изменение, изложив  пункт 5.6 раздела V в следующей
редакции:

«5.6.  Финансирование  расходов на  церемонию вручения Премии мэра
города  Южно-Сахалинска  осуществляется  в  пределах  бюджетных
ассигнований, предусмотренных подпрограммой № 1 «Содействие развитию
институтов  и  инициатив  гражданского  общества  на  2020-2025  годы»
муниципальной  программы  «Совершенствование  системы  муниципального
управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

2
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
31.07.2019 № 2266-па.».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Данилов В.В.).

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин